GP-4201TM/4301TM
EIO0000000856   11/2010
GM4000œµ¡–”ðºžþ÷ð·
2
本文档中所提供的信息包含其所述产品性能的一般说明和 / 或技术特性。本文档并
非旨在取代也非用于确定这些产品在特定用户应用场合中的适用性和可靠性。任何
所述用户或集成商应负责就相应的应用场合或使用情况对本产品进行适当且完整的
风险分析、评论和试验。 Pro-face 及其任何附属企业或子公司均不对本文所述信息

GP-4201TM/4301TM 硬件手册
8
型号说明
型号
PFXGM4 * **  T  A  D
GP-4201TM/4301TM 型号名称
全球代码
全球代码是分配给每款 Pro-face 产品的全球统一编码。
关于产品型号及其对应全球代码的更多信息，请访问以下 URL。
A B C ED
A
2 GP-4200 系列 (3.5 英寸 )：QVGA(320 x 240 像素 )
3 GP-4300 系列 (5.7 英寸 )：QVGA(320 x 240 像素 )
B 01 RS-232C/RS-422/RS-485
C T TFT 真彩 LCD
D A 模拟触摸面板
E D 使用直流电源
系列 名称 型号
GP4000 系列
GP-4200 系列 GP-4201TM PFXGM4201TAD
GP-4300 系列 GP-4301TM PFXGM4301TAD
9
概述
1
EIO0000000614   07/2010
概述
概述
本章概括介绍 GP 的一般信息。
本章内容
本章包含以下主题：
主题 页码
装箱单 10
部件名称和功能 13
认证和标准 16
GP-4201TM/4301TM 硬件手册
10
装箱单
装箱单
请确认产品包装中包含下述所有内容：
1 显示模块 (1)
2 背面模块 (1)
3 套筒扳手 (1)
4 USB 紧固夹 Type-A(1 接口 )(1)
5 止动销 (1)
6 DC 电源接头 (1)
7 显示屏安装螺帽 ( 套在显示模块上 )(1)
8 GP-4201TM/4301TM 安装说明 (1)
9 警告 / 注意信息 (1)
概述
11